
（単位 ： 円）

1,478,509,144

8,872,796,164

2,744,568,906

3,699,691,697

1,043,319,870

1,033,929,790

66,386,536

668,359,361

972,074,697

342,547,033

1,000,590,269 21,922,773,467

825,728,907

63,358,196

46,766,695

25,233,313

13,423,050

6,722,672

31,775,617

9,527,325

14,275,202

101,155,252 1,137,966,229

9,658,240 9,658,240

23,070,397,936

(注) 11,999,392,036

1,922,979,332

3,334,475,515

1,289,512,482

(注) 139,630,049

(注) 430,152,151

(注) 81,142,736

(注) 566,935,881

(注) 356,761,029

(注) 1,452,677,638

(注) 451,816,527

(注) 371,890,767

529,968,452

172,725,982 23,100,060,577

78,426 78,426

346,402,468 346,402,468

23,446,541,471

376,143,535

101,889,250 101,889,250

109,997

(注) 36,277,414 36,387,411

310,641,696

(注) 11,498,210

(注) 61,279,192

383,419,098

(注)　これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目であります。

経 常 費 用

　　損　　益　　計　　算　　書　
自　令和 2年 4月 1日

至　令和 3年 3月31日

科　　　 目 金　　　　額

通 信 費

図 書 費

研 究 業 務 費

材 料 費

人 件 費

業 務 委 託 費

減 価 償 却 費

備 品 消 耗 品 費

水 道 光 熱 費

旅 費 交 通 費

保 守 整 備 費

修 繕 費

備 品 消 耗 品 費

水 道 光 熱 費

旅 費 交 通 費

保 守 整 備 費

修 繕 費

そ の 他

一 般 管 理 費

人 件 費

業 務 委 託 費

減 価 償 却 費

寄 付 金 収 益

そ の 他

財 務 費 用

支 払 利 息

経 常 費 用 合 計

経 常 収 益

運 営 費 交 付 金 収 益

政 府 受 託 収 入

そ の 他 受 託 収 入

研 究 収 入

補 助 金 等 収 益

施 設 費 収 益

当 期 総 利 益

臨 時 利 益

当 期 純 利 益

前中期目標期間繰越積立金取崩額

固 定 資 産 売 却 益

目 的 積 立 金 取 崩 額

固定資産除却等にかかる見返戻入

賞 与 引 当 金 見 返 に 係 る 収 益

退 職 給 付 引 当 金 見 返 に 係 る 収 益

固 定 資 産 売 却 除 却 損

臨 時 損 失

資 産 見 返 運 営 費 交 付 金 戻 入

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 寄 付 金 戻 入

特 許 権 収 入

財 産 賃 貸 収 入

財 務 収 益

受 取 利 息

雑 益

経 常 収 益 合 計

経 常 利 益




